（様式２）

平成２７年３月３０日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　花の苗 　 円

　プランター 　 円

　土 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

　 10,000

　 10,000

合　　　　計 50,000

　 30,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　奉仕活動＆花壇作り

【 事 業 報 告 】 　子供たちが毎日過ごす学校が彩り豊かな花に囲まれ、明るく楽しい場所であるようように、
環境作りを目指し保護者が協力し花植え、除草作業、水やりなどの活動を土曜日に進めた。
子供たちも環境美化の意識が高まった。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 宮城教育大学附属中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 千 葉 真 己 恵